(
双柏县财政局文件
)

双财农〔2023〕102号

[bookmark: _GoBack]双柏县财政局关于下达2023年农村综合改革转移支付资金（第四批）的通知

大庄镇人民政府：
根据《楚雄州财政局关于下达2023年农村综合改革转移支付资金（第四批）的通知》（楚财农〔2023〕152号）的要求，现将2023年农村综合改革转移支付资金（第四批）142.00万元下达给你们。资金用于农村公益事业财政奖补项目和一事一议财政奖补美丽乡村项目建设。资金列入2023年“2130701.对村级公益事业建设的补助”功能分类科目、“50302.基础设施建设”政府经济分类科目、“31005基础设施建设”部门经济分类科目。并就有关事项通知如下：
一、加强项目管理。此次下达的资金专项用于农村公益事业财政奖补项目和一事一议财政奖补美丽乡村项目建设，要按照《财政部关于印发<农村公益事业一事一议财政奖补项目管理暂行办法>的通知》、《云南省财政厅关于进一步加强农村公益事业财政奖补项目管理的通知》以及《财政部关于进一步做好美丽乡村建设工作的通知》要求，加强项目管理，加快项目实施。农村公益事业财政奖补项目由县市批复并组织实施。一事一议财政奖补美丽乡村建设项目由州级批复项目并组织县市实施。按照批复并报省级备案的农村公益事业财政奖补及一事一议财政奖补美丽乡村建设项目一一落实资金，及时将资金分配下达至项目实施单位。
二、加强资金管理。要按照农村综合改革转移支付资金管理办法规定，切实履行主体责任，加快项目建设和资金支出进度，加强资金项目日常监管和专项监督。项目建设、资金下达、资金支付及监管情况按要求录入农村综合改革项目资金管理系统进行监控。
三、加强预算绩效管理。本次一并下达区域绩效目标(详见附件1)。要严格执行《云南省农村综合改革转移支付绩效管理实施细则》等规定，加强全过程预算绩效管理，加强绩效目标执行跟踪，年终进行绩效自评，形成自评报告上报州级。省财政厅将会同相关部门，适时组织开展绩效评价，并强化结果运用。项目实施情况资金支出进度、资金使用管理情况、发现问题以及整改情况等将与下一年度项目安排及资金分配挂钩，体现正向激励导向。

附件:1、2023年农村综合改革转移支付资金区域绩校目标表

双柏县财政局
  2023年10月30日

  发：预算股 、国库股。
 双柏县财政局农业农村股         2023年10月30日印制